关于宿舍违规行为处理的通告

    宿舍管理员、律委会工作人员在巡查宿舍时若发现违反《五邑大学学生宿舍管理规定》的宿舍或个人，应当严格依照规定采取适当处理措施，有关宿舍或个人应当积极配合巡查人员的工作。现将相关事宜通告如下：

一、宿舍休息时间规定：12：30～14：00、23：30～6：00

二、违规行为的处理
1、第一次被记名，口头警告；

2、第二次被记名，上报宿管科，并通报到所在院（系）学工办；

3、第三次被记名，上报宿管科，发文通报全校；

4、如同宿舍住宿生对违规学生包庇不报，则同宿舍住宿生共同承担责任；

5、对辱骂、殴打巡查人员或采用其他不当行为报复者，交保卫处处理；

6、按学校有关规定，凡受通报批评及以上处分者，将取消其本人在受处分学年度奖、助、贷、勤资格，同时取消其本人所在班集体在受处分学年度的一切评先评优资格。

三、违规行为举报方式
    欢迎大家对违规行为以及宿舍巡查人员的不当行为进行举报，方式如下：

1、微博快速举报：通过新浪微博私信或@邑大学生自律委员会进行举报。

2、副班长收集上报：向所在班级副班长反映情况，副班长汇总整理后按规定上报给校律委会处理。

服务邑大，服务同学！我们所做的一切，只为给邑大学子创建一个更加温馨和谐的居住环境，各位的支持与配合是我们工作动力的源泉。谢谢！

附件一

巡视日期_____________    巡视栋数______________ 检 查 员______________________
	巡视
情况
	评分项目

	吵闹、喧哗（打牌、说话等）
	聚会、放音乐等

	异性留宿
	态度恶劣
	扔酒瓶、点蜡烛
	其它情况（可以登记下来）

	宿舍号

五邑大学学生宿舍         中山市金锁匙物业        五邑大学学生自律

    管理委员               管理有限公司                委员会

二O一三年四月二十六日